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SVR SENSIFINE HUILE DE NUIT Olejek kojący na noc 30 ml
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSVR SENSIFINE HUILE DE NUIT Olejek kojący na noc 30 mlOlejek do twarzy Sensifine został stworzony z zaledwie 10
składników. Unikalna receptura dba o skórę nadwrażliwą, wrażliwą i skłonną do alergii. Zabezpiecza skórę oraz silnie ją
regeneruje.DziałanieSensifine Huile de nuit SVR to silnie kojący i regenerujący olejek do twarzy, który idealnie sprawdzi się, jako krok
wykańczający wieczorną pielęgnację. Ma gęstą, treściwą konsystencję, którą bardzo łatwo zaaplikować. Przy czym nie jest obciążająca
czy niekomfortowa. Już po chwili zapomnisz, że masz jakiś produkt na twarzy, a on będzie przez całą noc regenerował i natłuszczał
skórę. Po obudzeniu odkryjesz jego silnie właściwości odżywcze.Olejek na noc SVR powstał z myślą o cerze nadwrażliwej, wrażliwej
i/lub skłonnej do alergii. Dlatego też jego formuła jest niezwykle prosta, przy czym skuteczna. Łatwo przyswajalna i tolerowana. Składa
się jedynie z 10 składników, z których aż 99% ma naturalne pochodzenie. Unikalną recepturę stworzono z minimalistycznym podejściem,
ponieważ zawiera tylko niezbędne do prawidłowego działania składniki, bez wypełniaczy czy sztucznych dodatków. Tworzy go
niesamowita mieszanka olejowa, bogata w kwasy Omega 3, 6 i 9, oraz olejową pochodną pantenolu.Olejek ma za zadanie odbudowywać
i chronić naturalną barierę naskórka, która zabezpiecza go przed wszelkimi negatywnymi i drażniącymi czynnikami zewnętrznymi.
Najwidoczniejsze efekty przynosi nałożony wieczorem, tuż przed snem. Kiedy ty zasypiasz, on ma czas i możliwości do pełnego
działania regeneracyjnego.Sposób użyciaWieczorem, zaaplikuj przy pomocy pipetki 3-4 krople na dłoń a następnie delikatnie
rozprowadź na czystej i suchej skórze twarzy, szyi, dekoltu. Masuj, aż olejek zostanie wchłonięty przez skórę.SkładBrassica Campestris
(Rapeseed) Seed Oil, Coco-caprylate/caprate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cannabis
Sativa Seed Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Tocopherol, Panthenyl Triacetate, Glycine Soja
(Soybean) Oil
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